

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- ๑. ชื่อโครงการ บูรณะและปรับปรุงหลักหมุดฝั่งเมืองเฉลิมพระเกียรติ พระบาทสมเด็จพระเจ้าอยู่หัว (รัชกาลที่ ๙) เนื่องในโอกาสพระราชพิธีมหามงคลเฉลิมพระชนมพรรษา ๖ รอบ ๕ ธันวาคม ๒๕๔๒ ณ บริเวณสวนสาธารณะธารา ตำบลปากน้ำ อำเภอเมืองกระบี่ จังหวัดกระบี่
- ๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดกระบี่
- ๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๐,๔๕๐.๐๐ บาท
- ๔. ลักษณะงาน
โดยสังเขป
๔.๑. ประเภทงานอาคาร.....จำนวน ๑ งาน
- ๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๒ กรกฎาคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๕๐,๔๕๐.๐๐ บาท
- ๖. บัญชีประมาณราคากลาง
บูรณะและปรับปรุงหลักหมุดฝั่งเมืองเฉลิมพระเกียรติ พระบาทสมเด็จพระเจ้าอยู่หัว (รัชกาลที่ ๙) เนื่องในโอกาสพระราชพิธีมหามงคลเฉลิมพระชนมพรรษา ๖ รอบ ๕ ธันวาคม ๒๕๔๒
๖.๑.....ประเภทงานอาคาร.....รวม ๕๐,๔๕๐.๐๐ บาท
หมายเหตุ ราคาดังกล่าวที่แสดงรวม FACTOR F แล้ว
- ๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑) นายสนาม หนูเมียน..... นายช่างโยธาอาวุโส..... ประธานกรรมการ.....
 - ๗.๒) นายโสภณัฐ โอมี่..... วิศวกรโยธาปฏิบัติการ..... กรรมการ.....
 - ๗.๓) นายชาญณรงค์ ถิ่นลิพอน..... พนักงานโยธา..... กรรมการ.....

(ลงชื่อ)..........ประธานกรรมการฯ

(นายสนาม หนูเมียน)
นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ)..........กรรมการฯ

(นายโสภณัฐ โอมี่)
วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

(ลงชื่อ)..........กรรมการฯ

(นายชาญณรงค์ ถิ่นลิพอน)
พนักงานโยธา

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดกระบี่ กรมโยธาธิการและผังเมือง โทร.(075)611943

โครงการ/งานก่อสร้าง : บูรณะและปรับปรุงหลักหมุดผังเมืองเฉลิมพระเกียรติ (เปลี่ยนผิวหลักหมุดด้วยหินแกรนิตทั้งหมด)

สถานที่ก่อสร้าง : บริเวณสวนสาธารณะธารา ตำบลปากน้ำ อำเภอเมือง จังหวัดกระบี่

แบบเลขที่ : สร 06/2564

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดกระบี่

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด


เมื่อวันที่ 13 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2564

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	38,648.00	1.3056	50,458.82	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0%				
	เงินประกันผลงานหัก 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			50,458.82	
ตัวอักษร(ห้าหมื่นสี่ร้อยห้าสิบบาทถ้วน)			รวมค่าก่อสร้าง	50,450.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง


ลงชื่อ


 (นายสนาม หุ่นเมียน)
 นายช่างโยธาอาวุโส

ประธานกรรมการฯ

สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดกระบี่


ลงชื่อ


 (นายโสภณรัฐ โอมี)
 วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

กรรมการ

สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดกระบี่

ลงชื่อ


 (นายชาญณรงค์ ถิ่นลิพอน)
 พนักงานยา

กรรมการ

สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดกระบี่

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

ส่วนราชการ สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดกระบี่ กรมโยธาธิการและผังเมือง โทร.(075)611943

โครงการ/งานก่อสร้าง : บูรณะและปรับปรุงหลักหมุดผังเมืองเฉลิมพระเกียรติ (เปลี่ยนผิวหลักหมุดด้วยหินแกรนิตทั้งหมด)

สถานที่ก่อสร้าง : บริเวณสวนสาธารณะธารา ตำบลปากน้ำ อำเภอเมือง จังหวัดกระบี่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดกระบี่

ประมาณราคาโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ : สร 06/2564
 เมื่อวันที่ 13 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2564

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอน								
1.1	รื้อถอนหินแกรนิตเดิม (หลักหมุด)	4.00	ตร.ม	-	-	50.00	200.00	200.00	
1.2	รื้อถอนหินแกรนิตเดิม (ฐานหลักหมุด)	3.00	ตร.ม	-	-	50.00	150.00	150.00	
2	หมวดงานสถาปัตยกรรม								38,298.00
2.1	งานเปลี่ยนผิวตัวหลักหมุดผังเมืองเฉลิมพระเกียรติ								
	- หินแกรนิต หน้า 18 มม.สีแดงอินเดีย (ขนาดสั่งตัด)	4.00	ตร.ม.	3,700.00	14,800.00	-	-	14,800.00	
	- ค่าติดตั้งหินแกรนิต	4.00	ตร.ม.	-	-	302.00	1,208.00	1,208.00	
	- ค่าแกะสลักหิน 0.50x0.70 ม.	1.00	งาน	-	-	7,400.00	7,400.00	7,400.00	
	- กัดเซาะร่อง แผ่นหินแกรนิต ขนาด 25x8 ซม.ลึก 0.80 มม.	1.00	งาน	-	-	750.00	750.00	750.00	
	- ติดตั้งแผ่นทองเหลืองและอุดกาวอีพ็อกซี่	1.00	งาน	460.00	460.00	150.00	150.00	610.00	
2.2	งานฐานเปลี่ยนผิวหลักหมุดผังเมืองเฉลิมพระเกียรติ								
	- หินแกรนิต หน้า 18 มม.สีลูพีร์ลของอิตาลี (ขนาดสั่งตัด)	3.00	ตร.ม.	4,290.00	12,870.00	-	-	12,870.00	
	- ค่าติดตั้งหินแกรนิต	3.00	ตร.ม.	-	-	220.00	660.00	660.00	
3	หมวดงานอื่นๆ								
	รวม							38,648.00	

กมล

งวดงานก่อสร้าง

บูรณะและปรับปรุงหลักหมุดผังเมืองเฉลิมพระเกียรติ (เปลี่ยนผิวหลักหมุดด้วยหินแกรนิตทั้งหมด)

- งวดที่ 1 เป็นเงินจำนวน 100 % ของค่างานก่อสร้าง
จ่ายให้เมื่อผู้รับจ้างปฏิบัติงานก่อสร้าง ตามรูปแบบรายการ และมาตรฐานช่าง ดังนี้
รื้อถอนหินแกรนิตเดิม (หลักหมุด) ออกทั้งหมด
ติดตั้งหินแกรนิต หนา 18 มม.สีแดงอินเดีย (ขนาดสั่งตัด) หลักหมุดแล้วเสร็จ
ติดตั้งหินแกรนิต หนา 18 มม.สีบลูเพิร์ลของอิตาลี (ขนาดสั่งตัด) ฐานหลักหมุดแล้วเสร็จ
ติดตั้งแผ่นทองเหลืองและอุดกาวอีพ็อกซี่ แล้วเสร็จ
รวมทั้งทำความสะอาดบริเวณรอบฐานหลักหมุดให้เรียบร้อย

หมายเหตุ กำหนดเวลาแล้วเสร็จทั้งหมดภายใน 60 วัน แบ่งงวดงานออกเป็น 1 งวด
หลังจากลงนามในสัญญาจ้าง

กมล.  